2024年１月 22日

各 位

会 社 名  ＭＩＴホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 増田典久

（コード：4016、東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役経営推進センター長 三方英治

（TEL．043-239-7252）

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年２月 22 日開催予定の第 14 期定時株主総会並びにその後の取締役会を

経て、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

   経営体制の強化及び企業価値の更なる向上を図るため、次なる成長を目指し、新体制として次世代への

事業継承を円滑に行うべきとの判断から、2022 年 12 月１日付で増田典久が代表取締役社長に就任いたし

ております。この度、創業者である鈴木浩は代表取締役を退任し、代表取締役社長である増田典久を中心

として、当社のさらなる企業価値向上を実現してまいります。なお、鈴木浩は、引き続き取締役会長とし

て、新体制をサポートしてまいります。

２．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

鈴木 浩 取締役会長 代表取締役会長

３．異動予定日

   2024年２月 22日

（ご参考）新取締役体制

   第 14期定時株主総会並びにその後の取締役会終了後の取締役体制は、次のとおりとなる予定です。

氏 名 新役職 現役職

増田 典久（重任） 代表取締役社長 同左

鈴木  浩（重任） 取締役会長 代表取締役会長

中森 将雄（重任） 常務取締役 同左

三方 英治（重任） 常務取締役 同左

野山 真二（重任） 取締役 同左

池津  学（重任） 取締役（社外） 同左

以 上